



# OBEC POTŠTEJN

Lázeňská 93; 517 43 Potštejn

tel: 494 546 812, 494 546 810

e-mail: [urad@potstejn.cz](mailto:urad@potstejn.cz); <http://www.potstejn.cz>

IČ: 00275271; DIČ: CZ00275271, ID datová schránka: 9dya7y5

Č.j. : OÚPotš/64/2024  
Spisový a skartační znak, lhůta : 84, V/5  
Vyřizuje : Martina Vítková  
Telefon : 494 546 812  
Email : [urad@potstejn.cz](mailto:urad@potstejn.cz)  
Váš dopis značky :

V Potštejně dne: 18.3.2024

xxx

xxx

xxx

## **Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace**

Vážený pane xxx,

obec Potštejn potvrzuje tímto příjem Vašeho podání s názvem „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Vaše žádost se týká poskytnutí informací ve vztahu k vyvěšenému záměru obce číslo 2/2024 vyvěšenému dne 05.02.2024 a jednání zastupitelstva obce konaného dne 21.02.2024.

1. Žádost číslo 1 týkající se data jednotlivých podání a počtu cenových nabídek.

Odpověď: Bylo učiněno pouze jediné podání, a to Vámi. Podání je datováno dnem 19.02.2024 a obci bylo doručeno dne 20.02.2024.

2. Žádost číslo 2 týkající se počtu zájemců vybraných nebo nevybraných nejlepších cenových nabídek

Odpověď: Nabídka byla podána jen jedna – viz předchozí odpověď. Zastupitelstvo obce nakonec od záměru prodat předmětné pozemky upustilo a výběr nebyl realizován.

3. Žádost číslo 3 týkající se změny kritérií.

Odpověď: Kritéria nebyla měněna. Zastupitelstvo obce se rozhodlo prodej nerealizovat, což je plně v jeho kompetenci.

4. Žádost číslo 4 týkající se obsahu zápisu z jednání zastupitelstva obce ze dne 21.02.2024.

Odpověď: Upozornění doručené obci dne 20.02.2024 nebylo předmětem jednání zastupitelstva obce.

S pozdravem

za obec Potštejn  
Petr Dostál - starosta